
 

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DAVOLI MARINA (CZ) 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

DEI COMUNI DI DAVOLI, ISCA SULLO IONIO, S. ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO E S. SOSTENE 
Via Aldo Moro n. 4 - Davoli Marina - 88060 Davoli (CZ) - Tel. 0967/70115 (Presidenza) - Tel. 0967/572850 (Segreteria) 

CODICE FISCALE 97035280797 – CODICE UNIVOCO UF0SSM 

E-mail: czic821003@istruzione.it- PEC: czic821003@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.istitutocomprensivodavoli.edu.it/ 

 

 

   Davoli, 29.10.2024 

 
     USR per la Calabria 

 direzione-calabria@istruzione.it 

 

A.T.P. di Catanzaro 

 usp.cz@istruzione.it 

 

Comune di Davoli 

comune.davoli@pcert.postecert.it 

 

Comune di San Sostene 

prot.sansostene@asmepec.it 

 

Comune di Sant’Andrea Apostolo dello Ionio 

protocollo@pec.comunesantandrea.it 

 

Comune di Isca sullo Ionio 

protocollo.iscasulloionio@asmepec.it 

 
Istituzioni scolastiche della Provincia di Catanzaro 

scuole.cz@istruzione.it 
 

Al Personale Docente e ATA 

 Albo on line - Sito web 

 

Oggetto: Chiusura scuola nei giorni prefestivi a.s. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001;  

VISTO il CCNL Comparto scuola; 

 

VISTO    il DPR n. 209 del 10/04/1987 art. 36 comma 3 il quale dispone che “Durante i periodi di 

interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste 

attività programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle 

giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del 

personale”; 

 

 

 

 Istituto Comprensivo DAVOLI MARINA - C.F. 97035280797 C.M. CZIC821003 - A3A1480 - PRO_AOO

Prot. 0003507/U del 31/10/2024 12:21

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto::%20czic821003@istruzione.it
mailto:czic821003@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/IC%20DAVOLI%20MARINA/Desktop/:%20http:/www.istitutocomprensivodavoli.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:comune.davoli@pcert.postecert.it
mailto:prot.sansostene@asmepec.it
mailto:protocollo@pec.comunesantandrea.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it


 

 

 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Calabria “Calendario scolastico” a.s. 

2024/2025; 

 

 SENTITO il parere del personale ATA; 

 

VISTA la delibera n. 103 del Consiglio di Istituto nella seduta del 30.10.2024; 
 

DISPONE 

 

la chiusura per l’anno scolastico 2024/2025 di tutte le sedi dell’Istituto Comprensivo Davoli 

Marina nelle      seguenti giornate ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

 

 

 

- Sabato 2 novembre 2024; 

- Martedì 24 dicembre 2024; 
- Martedì 31 dicembre 2024 
- Sabato 19 aprile 2025; 
- Sabato 26 aprile 2025; 
- Venerdì 2 maggio 2025; 
- Sabato 3 maggio 2025; 
- Sabato 5 – 12 – 19 – 26 luglio 2025; 
- Sabato 2 – 9 – 16 – 23 – 30 agosto 2025. 

 

 

 

Il personale non assente ad altro titolo dovrà recuperare le ore di servizio secondo le modalità previste. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Valerio Antonio Mazza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.lgs. n. 39/93 

Istituto Comprensivo DAVOLI MARINA - C.F. 97035280797 C.M. CZIC821003 - A3A1480 - PRO_AOO

Prot. 0003507/U del 31/10/2024 12:21

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


